
 
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.04.2017     с. Сигаево     № 521 

 

 

 

О  признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 30 Устава муниципального образова-

ния «Сарапульский район» и в связи с принятием постановления Главы муниципального 

образования «Сарапульский район» «Об утверждении положения об отделе записи ак-

тов гражданского состояния Администрации» Администрация муниципального образо-

вания «Сарапульский район» постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципально-

го образования «Сарапульский район» от 2 ноября 2016 года № 1311 «Об утверждении 

Положения об отделе записи актов гражданского состояния Администрации муници-

пального образования «Сарапульский район»». 

 

 

Глава 

И.В. Асабин 

 

 
 

 

 

 

 


